Kampfstatistik Vorrunde

TUPNIEI i Waffengattung .....cccevvvevevceeiiieecens
Datum, Ort ..cooeeeeeeeiieeeeeeeee e, UNFZEIt: e
KAMPFPLATZ
Kampfleiter ....ccoocveeivceiviieeiniceeevceee. AsSIStent(€n) .oeevcveeeveiieiiiiieeeiieceee
MP Name GT ET DIF Siege | Platz Unterschrift
: I
KL Farbe Anzahl Fechter Farbe
3|14|5|6]7
1-2 |14 12|14 14
31[23(34]|25]|25
23[13[51]36]36
244 | 235171
34 |54|42|54
1-2 |13 | 31| 23
25|62 | 67
41{53]51
35| 64 | 43
4-2 | 12 | 6-2
34 | 57
5-6 | 3-1
23| 46
1-6 | 72
45| 35
1-6
2-4
7-3
6-5
1-2
47
Legende Strafkarten

MP....Materialprifung

| Punkt

GT....Gesetzte Treffer

D Doppeltreffer

ET....Erhaltene Treffer

G Gelbe Karte

Dif....Differenz GT - ET

R Rote Karte

V3s....Sieg mit drei Punkten

S Se St Schwarze Karte

Do....Zu viele Doppeltreffer

KL...Kampfleiter




